Директору МБОУ «Школа № 88»

     Приволжского района г.Казани

     Хидиятуллину Р.Т.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка в ______ класс.
Ф.И.О. ребенка _____________________________________________________________
Дата и место рождения_______________________________________________________
Реквизиты свидетельства о рождении обучающегося______________________________
Откуда (из какого учреждения прибыл ребенок) __________________________________
Сведения о родителях:

              Мать                                                 Отец

Ф.___________________________              Ф._______________________

И.___________________________               И._______________________

О.____________________________             О._______________________

Место работы__________________             Место работы______________
Должность___________________               Должность_______________

Раб.тел.______________________                Раб.тел.__________________

Тел. дом.:___________________________

Дом. адрес__________________________________________________________
Ознакомлен(а) с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством  о государственной аккредитации, уставом, с образовательными программами  и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
                            ____________  Дата                                         _____________     Подпись

Директору МБОУ «Школа№ 88»

                                                                                         Приволжского района г.Казани

Хидиятуллину Р.Т.
Заявление субъекта на обработку  персональных данных
Я, _______________________________________, паспорт серии ________, номер _______,

выданный_________________________________________ «______» ____ года, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие МБОУ «СОШ №88», расположенной по адресу: г.Казань РТ, ул. Ботаническая, д.7, на обработку персональных данных моего/ей сына (дочери,подопечного)

_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., паспортные данные, дата рождения, адрес, домашний телефон, сведения о родителях, сведения о составе семьи)
Для обработки в целях содействия персональных данных в обучении.
     Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации, устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и обязанностями в этой области.

    Согласие вступает в силу со дня его подписания и действуют  в течении срока обучения ребенка в школе.

    Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.

«_____» __________ 20     г.                                                                                ______________

    подпись